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Zdecydowania większość mieszkańców powiatu cieszyńskiego, którzy wzięli udział w
ogólnokrajowym referendum, odpowiedziała negatywnie na zadane pytania. PKW
opublikowała wyniki ze wszystkich, 127 obwodów do głosowania.

 

Na pierwsze pytanie :  Czy popierasz wyprzedaż majątku państwowego podmiotom zagranicznym, prowadzącą do
utraty kontroli Polek i Polaków nad strategicznymi sektorami gospodarki? ; odpowiedź negatywną zakreśliło
96,94%. Tak odpowiedziało 3,06%.

W drugim pytaniu: Czy popierasz podniesienie wieku emerytalnego, w tym przywrócenie podwyższonego do 67 lat
wieku emerytalnego dla kobiet i mężczyzn?; słowo nie zakreśliło 94,34%.Tak - odpowiedziało 5,66% głosujących.

Trzecie pytanie : Czy popierasz likwidację bariery na granicy Rzeczypospolitej Polskiej z Republiką Białorusi?;
odpowiedź pozytywną zakreśliło 4.02% wyborców. Negatywną – 95,98%.

Odpowiedzi – nie - na czwarte pytanie : Czy popierasz przyjęcie tysięcy nielegalnych imigrantów z Bliskiego
Wschodu i Afryki, zgodnie z przymusowym mechanizmem relokacji narzucanym przez biurokrację europejską?;
udzieliło aż 97,10% głosujących. Na tak odpowiedziało 2,90 %.

Wyniki w poszczególnych miastach wskazują, że zaledwie kilkuprocentowe różnice dotyczyły poszczególnych pytań.
W Cieszynie np.: aż 10,90 % było za podniesieniem wieku emerytalnego. Przeciwko 89,10 %. W Wiśle na tak
odpowiedziało na to pytanie 8,32 %. Na nie – 91,68 %. W Ustroniu przeciwko było 94,71 % a za 5,29 %.

Zdecydowanie najmniej osób biorących udział w referendum opowiedziało się w gminach powiatu za przyjęciem
nielegalnych emigrantów z Bliskiego Wschodu i Afryki. W Zebrzydowicach było to zaledwie 2,32 %. Przeciwko – 97,
68 %. W Istebnej nie zakreśliło 98,11 %. Tak odpowiedziało 1,89 %.

Według PKW wyniki z 85,27 % obwodów w całym kraju wskazują, że frekwencja wyniosła 41,68%. Referendum jest
więc nieważne. Byłoby wiążące, wzięła udział więcej niż połowa uprawnionych do głosowania.
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